
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 42 ust. 3 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (Uchwała Nr XLV/366/2018 Rady 
Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 16 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z dn. 25 października 2018 r. poz. 7231) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszkę Spyrkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E7CB6E-D0CA-4A81-A6B1-3ACC4B4B9AA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-24T10:23:39+0200




